Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2015 г. № 80

«О снятии с учета граждан,
имеющих трех и более детей,
для приобретения бесплатно
земельного участка»

      В соответствии со статьей 5, п.3 подпункт 3) Закона Саратовской области от 30.09.2014 г. №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, учитывая реализованное право бесплатного приобретения земельных участков, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета граждан, имеющих трех и более детей, для приобретения бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства:
- Шевченко Светлану Анатольевну, 1983 г.р..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Святославского муниципального
образования Самойловского
муниципального района                                                       А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]